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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56410203K

2. Data e Regjistrimit 07/02/2005
3. Emri i Subjektit LAZAJ 2002
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Hajro 
Çakerri, Rruga Ali Demiri, Nr.71, Pallati "Lazaj 2002", kati i 
dyte prane Poliklinikes Qendrore Vlore 
192.224.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 192.224,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, prodhim 

materiale ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore dhe aeroporte, ndertim ujesjellesash dhe kanalizime, 
ndertime hidroteknike, punime restaurimi. Tregtimi me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, materiale ndertimi, pajisje hidrosanitare, 
elektrike dhe elektroshtepiake, pajisje te kembimit te 
automjeteve, pajisje per zyrat, import eksport i tyre.
Moisi Lazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2021                Deri: 17/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Donika Bënja12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2016                Deri: 

13. Ortakët FatmirLazaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 96.112.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 96.112,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MoisiLazaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 96.112.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 96.112,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 11 Janari, Repart me dy kate 
dhe nje kat nentoke(per prodhim, magazinim dhe shitje 
produktesh fasonerie) 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAZAJ 2002
E-Mail: lazaj2002@gmail.com  
Telefon:  0692065373 
Të Tjera: Drejtues teknik: Z.Edmond Hibro. me 
dt.12.062009 eshte caktuar z.Krisraq Ndini me nr.licence 88 
si ekspert per rritjen e kapitalit.Me dt.17.06.2009 eshte 
miratuar raporti i ekspertit kontabel

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026942-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/09
/2002

Numri i Vendimit:28196, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-09-2002 Emri i subjektit:"LAZAJ 2002" Forma ligjore: sh.p.k. Data 
e themelimit: 13-08-2002 Kohezgjatja:10 vjet Selia:Lagja" partizani"Rr. " S. Arapi" Nr 34 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Punime dheum sistemime, taracime terrenesh, prodhime 
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rrugore dhe aeroporte, ndertim 
ujesjellesash dhe kanalizime, ndertime hidroteknike, punime restaurimi. Ne fushen e 
tregtise me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, 
materialeve te ndertimit, paisjeve hidrosanitare etj.  Perfaqesues ligjor: Moisi Lazaj 
Ortaket: Moisi Lazaj, Fatmir Lazaj

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-20-KK-mirjana-11-12-20070020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CE7398-F0D5-48F4-A62F-958396306889
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04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160569-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161183-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Banese 9-kate;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Banese 10-kate prane Tregut te Orizit Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Banese 4-kate prane Disko Ilirise Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263641-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "192.224.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "192.224,00"         
Koment ishte            ("Drejtues teknik: Z.Edmond Hibro.")          u be            ("Drejtues 
teknik: Z.Edmond Hibro. me dt.12.062009 eshte caktuar z.Krisraq Ndini me 
nr.licence 88 si ekspert per rritjen e kapitalit.Me dt.17.06.2009 eshte miratuar raporti 
i ekspertit kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Lazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("96.112.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Lazaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("96.112,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Moisi Lazaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("96.112.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Moisi Lazaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("96.112,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EB8271-8786-47C8-A62B-1217C16A0989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C39C88-EB61-4353-98FC-1C0DCCAAEC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD01C78D-016F-4173-817A-72043CA72690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DA9BCC-6F4E-4E57-A40F-B5764088B617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEB5A05-1253-46C0-848C-D895AF1F123E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB5604B-891C-4243-86C3-D8DEC8BCAD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B23E592-E6F0-4C26-8B25-7B9D9A630258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F717AA5A-4053-4ECB-9CA8-B60F7A53559E


4

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282531-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Pallat 8-Katesh prane Pusit te Naftes;         "

Lista e Dokumenteve:

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467572-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Banese 9-kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Banese 10-kate prane Tregut te Orizit Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Banese 4-kate prane Disko Ilirise Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595408-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692065373")         
DurationEndDate ishte            "31/12/2012"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" Partizani" Rruga" Sofie Arapi" Nr.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. UJI I 
FTOHTE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Moisi Lazaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/08/2002")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Moisi Lazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0737E1EB-9E32-4032-9702-3CE57B85AAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4EED0C-5939-4C3C-BD35-E28F9B2DE490
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513679-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813254-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059179-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 376 Rep, Nr. 306 Kol, 
date:13.05.2015, me ane te se cilit ortaku z. Fatmir Lazaj, emeron si perfaqesues te 
posacem villain e tij z.Moisi Lazaj, te cilit i jep te drejta dhe kompetenca te plota per sa me 
poshte vijon:Te kryej ne emrin tim dhe per llogarine time perfaqesimin ne c do 
marreveshje biznesi qe shoqerite e mesiperme kryejne me individe, subjektet, persona fizik 
apo juridik,institucione publike dhe private pa kufizime te drejtash, me aftesine e plote per 
te nenshkruar akte, kontrata, marreveshje qe lidhen me aktivitetin ekonimik te dy 
shoqerive.Te me perfaqesoje prane c do organi te administrates publike apo prane c do 
institucioni tjeter vendor duke kryer me kompetenca te plota perfaqesimin per per gjithcka 
qe nderlidhet me aktivitetin e dy shoqerive dhe qe kane te nevojshem bashkepunimin.Te 
kryeje transferime te pronesise me te gjitha format qe parashikon ligji te pasurive te 
palujtshme.Te me perfaqesoje prane c do banke te nivelit te dyte ne te gjithe teritorin e 
Republikes se Shqiperise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108219-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFDDD48-2AEE-47DA-BF05-3EBF0FBF3110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FB8CCC-1F3A-4503-A74D-587C22F8A055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE826FB9-1793-491F-BD34-E3C17102D99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB54917A-0463-4139-8111-A8D57F764377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F2686F-03DE-44DF-97F9-ECF599DFDEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE10689-0727-448D-91FC-F877BCB06D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DAE63B-FD32-43AE-B807-F8F13E884B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC80790E-98A2-4957-B951-488C5492E6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4D7801-5FC2-46EB-A738-89FA2492EEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11300840-9AFC-428F-BA79-902360E8A563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5870388D-2198-431C-9622-C4E75EA9C291
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165216-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733016-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakëve dt.01.06.2016 për riemërim 
Administratori te Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Moisi Lazaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Moisi Lazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("30/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749420-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.05.2016 per emerimin e 
ekspertit Donika Bënja per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Donika Bënja")                      Nga data 
"13/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD9849C-42C3-4EB4-95D1-8D4C06842AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261F9F47-9CC6-4F54-A334-A29B27F20FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DD53DA-6F10-4999-8235-B9F903789628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1997CD8-AC39-47FF-95FE-24377DD5BA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC18EC49-624F-4D32-9B21-3CB583185005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D5A12-6952-4D5C-8949-B8CCD1D31EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94074074-0D55-42B4-8221-DB67334285BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C6DB21-3BA2-4618-B739-E902DEC0D071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301B35A9-E588-4571-A504-6078BCE7B865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47AAC3A-BE16-4154-8168-2AF16FC86297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B4C29-67D9-4BDC-88ED-377BE19448B5


7

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789505-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808707-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034319-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373769-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874A72F4-A572-49E0-8579-81017EA5C16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874A72F4-A572-49E0-8579-81017EA5C16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326C6D21-943E-46D3-B194-00CACF67CA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFB4696-82D1-46A2-9A79-27FBF55673DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CAA70C-1634-4F16-A01D-4857170C409D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CAA70C-1634-4F16-A01D-4857170C409D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462BB35B-E7A3-4599-B3D4-DEDAE6AD6344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423C19C9-0E08-41C2-A7EE-258AD8B23A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE1F8D5-329B-421C-9C1D-342CDC6D229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC49F68-6113-4CC8-A810-B7BA8ED2AB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFC4FAD-3185-4796-9A9E-E0B5A6476069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB2A908-9832-466F-88C3-34DDDD198230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80861ABC-A650-4DEC-B5E9-51E7E398ABFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939AB194-FD74-47C3-A357-ABF4E3E20CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939AB194-FD74-47C3-A357-ABF4E3E20CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DEDCEA-9D58-4510-A3F6-4BD43746BE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF729A5B-D080-4F18-9C54-C36C54AE2BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF729A5B-D080-4F18-9C54-C36C54AE2BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B5B0A7-8CAA-4EF7-9CD2-E1EA47704F05
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16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863862-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235190-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2018.   

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2018 LAZAJ 2002.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
VENDIMI.pdf

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529514-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2019.pdf
BILANCI 2019 LAZAJ 2002.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI.pdf

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588690-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit 
si dhe ndryshimi i adresës dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lazaj2002@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, Repart me dy kate dhe nje kat nentoke(per prodhim, magazinim dhe shitje 
produktesh fasonerie);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD914733-7837-4E99-9DDA-17AB0B85B0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD914733-7837-4E99-9DDA-17AB0B85B0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C61828-EF4F-4550-9840-3FE2E9F09A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A04749-1BCB-4C54-96A8-6C331398CC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D24435-3053-41BC-B98A-91B88FE40E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C3F0C6-A99E-430F-9844-333B2D105428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A63ECA-CD75-4419-A454-619570A0B5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBC0F1C-92F9-47A8-9FEB-0C71D5302B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBC79AC-80F2-4AD5-82C4-CD7FBC1085AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BFC01C-ED0B-40FA-99DB-32B1C8E40C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4447BE-1057-4678-BAB7-0D0A667951A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E032CDE-EC23-43AF-AFA5-1A22E394DD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8934E2-5AD0-446F-8E76-11D98C7A59F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2D2E23-FE51-4D2B-964B-70852A6C1F08
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Hajro Çakerri, Rruga Ali Demiri, Nr.71, Pallati 
"Lazaj 2002", kati i dyte prane Poliklinikes Qendrore Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Pallat 8-Katesh prane Pusit te Naftes;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
Partizani" Rruga" Sofie Arapi" Nr.34;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730142-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
VENDIMI LAZAJ 2002.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
BILANCI 2020 LAZAJ 2002.pdf

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818647-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Moisi Lazaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("17/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Moisi Lazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("17/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECC350C-8551-42C8-AD7E-713ADBD89B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDF3B6A-2780-4FB2-B87F-B0ABF76BCF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E825FC3A-FF79-4521-B8C1-2BA58CF7B9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C0D147-6600-44BD-A061-851D985002B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38916975-B4AD-45BE-914A-18D08BB040CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC165CD-091B-4A7A-BB7A-2587FD41F985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEFD319-B9B9-4080-8E39-28250F30EEE1

